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Svar på interpellation (2011: 4) av Carin Jämtin (S) om neddragningar av 

tillgänglighetsmedel inom Stockholms stads idrottsverksamheter 

Carin Jämtin (S) har den 7 februari 2011 i en interpellation ställt följande frågor till mig: 

1. Hur dessa neddragningar överrensstämmer med stadens ambition att bli världens 

mest tillgängliga stad? 

2. Hur idrottsborgarrådet ser på de funktionshindrandes rätt till hälsobefrämjande 

verksamheter i enlighet med lagstiftningens ambitioner? 

 

Som svar vill jag anföra följande: 

Idrottsnämnden har under 10 års tid kunnat avropa från Trafik- och renhållningsnämndens 

budget om 100 mnkr/år för ökad tillgänglighet i staden, 10 mnkr/år för investeringar i ökad 

tillgänglighet för funktionsnedsatta i nämndens idrottsanläggningar. Under 2010 gavs 

idrottsnämnden möjlighet till ett något större utrymme, 10,6 mnkr, främst med anledning av 

omfattade tillgänglighetsinvesteringar i upprustning och modernisering av handikappbadet i 

Stora Sköndal, en satsning som nämnden nu fortsätter med medel avsatta i sin egen budget. 

Möjligheten att avropa tillgänglighetsmedel från Trafik- och renhållningsnämnden upphörde 

fr.o.m. år 2011 och det åvilar respektive nämnd att planera och finansiera för en fortsatt hög 

tillgänglighet i befintligt som tillkommande anläggningsbestånd. När det gäller befintligt 

anläggningsbestånd avsätter idrottsnämnden under 2011 och under treårsperioden 2012-2014, 

5 mnkr per år för ökad tillgänglighet. Samtidigt investerar nämnden i flera nya anläggningar 

som enligt regelverk och norm tillgänglighetsanpassas, investeringar som i kronor väl 

överstiger 5 mnkr per år. Totalt sett investeras alltså minst lika mycket som tidigare. 

Stockholms idrottspolitik ska bidra till att alla i hela Stockholm, oberoende av kön, 

funktionsnedsättning, socioekonomisk status eller etnisk bakgrund, uppmuntras och ges goda 

förutsättningar till idrott och motion. 

 

 

Stockholm den 28 mars 2011 

Regina Kevius (M) 

Stadsbyggnads- och idrottsborgarråd 

 


